舒教函〔2017〕30号

舒城县教育局关于县十七届人大一次会议
第2号建议答复的函
罗玉霞代表：

你在县十七届人大一次会议上提出的《关于解决公办幼儿园教师严重缺编问题》建议收悉，经研究办理，现答复如下：
截至目前，我县现有公办幼儿园66所（包括附属幼儿园），在园幼儿共有3512名，在编幼儿教师161名，师幼比为1:21.8，与国家标准1:7仍有不小差距。2015年起，我县实施学前教育二期行动计划，期间新建(含改扩建)公办幼儿园22所，近两年来共招聘专业幼儿教师18人，2017年我县计划招聘专业幼儿教师23人，今后每年按一定数量招聘专业幼儿教师，并依法依规保证其享受公办教师同等待遇，逐步解决幼儿教师不足的问题。

办复类别：B类
办复单位：县教育局
联系电话：0564-8621209
2017年6月30日